



Türkiye sosyalist işçi partisi başkanlık kurulu yayın ladiğı bir bihiride "Egemen çıkar çevrelerinin faşist mihrakları yeni bir mizansen sahneye koymaktadırlar, Son zamanlarda ortaya çıkan bir takım raporlar Alman içişleri bakanlığı kaynaklı haberler Ankara DGM savcısının beyanatı ve niyet Gaziantep olayı bu zincirin halkalarıdır" demiş ve tüm ilerici ve yurtsever güçleri uyanık olmaya çağırmıştır.

TSİP başkanlık bildirisi şöyledir: Yerlitezkelci sermayenin faşist mihrakları ve onun ardındaki güçler faşizmi dahada tırmandırmak ve küçük polis devletini yerleştirmek gayretlerini yeni mizansenlerle beslemektedirler. Son günlerde kaynağı meçhul sözde CHP gençlik kolları Raporunda bir kısım sol yada maocu örgütler hakkında yalan yanlış bilgiler yayınlanmıştır. Bunu Alman içişleri bakanlığının oradaki maocu örgütler hakkında hazırladığı raporu izlemiştir. Sağcı gazeteler solcu veya maocu örgütlerin Türkiyede bir ayaklanma planladıklarını sansasyonla yazmışlardır. Bu yayın sürerken Ankara DGM savcısı aynı paralelde bir demeç vererek bir kısım yer altı örgütlerinin seçimleri yaptırmamak ve Türkiyede federatif bir cumhuriyet kurmak ayaklanma düzenleyeceklerini söylemiş ve bu demeç TRT haber bültenlerinde ön planda uzun uzun verilmiştir.

Bu demenin çıktığı akşam Gaziantep'te emniyet kuvvetleri bir eve baskın yapmışlar ve THKO mensubu olduğu ileri sürülen kişilerle bir silahlı çatışmaya girişmişlerdir.

Bütün bunlar aynı mizansenin halkalarıdır. Polis ,provokatif çalışma yapan maceraacı sözde devrimcilerin yada maocuların faaliyetlerini kontrol altına tutmakta buhların içine sızmakta ve işine geldiği zaman yem olarak kullanmakta veya çeşitli şekilde provakasyona getirmektedir. Gaziantep olayıda polisin uzun süredir kontrol ettiği bir faaliyeti yukarıda belirttiğimiz raporlar ve demeçlerden sonra sir provakasyon tarzında açığa çıkarmasından ibarettir ve faşist tırmanışa gerekçe edinme planının bir parçasıdır. Tüm gerçek devrimci, demokrat ve yurtsever güçler bu yeni plana karşı uyanık olmalı maceraçılığı ve provakatif girişimleri terdit etmeli ve hakim sınıfların oyunlarını bozmak için kitle desteğini sahip en geniş kapsamlı demokratik güç birliği somut programlarla oluşturmalıdırlar "